
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Sisani Riccardo
Tronconi Riccardo

(C)
Broncolo Giacomo
Macchioni Mirko

(A)
Mancini Enrico
Gianangeli Alberto

(D)
Lepri Cristiano
Lepri Michele

(B)
Taddei Matteo
Marinangeli Roberto

(C)
Giovannoni Nicola
Tosti Vittorio

(B)
Brunetti Paolo
Fogliani Tiziano

(E)
Zampieri Alessandro
Chiarapini Franco

(A)
De Nicola Samuele
Gialletti Luca

(B)
Polegri Tommaso
Triffici Luca

(D)
Cicaloni Cristiano
Palazzoli Paolo

(B)
Calandrini Cristian
Duro Nico

(D)
Nardi Simone
Lignani Marcello

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Club Fario A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Club Fario A.S.D.

7.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.5

11.0

12.0

13.0

13.0

13.0

2 - 1 - 2 - 2

1 - 3 - 1 - 3

3 - 2 - 2 - 1

1 - 2 - 1 - 5

2 - 3 - 1 - 3

3 - 3 - 2 - 1

3 - 2 - 4 - 1

3 - 1 - 4½- 2

1 - 4 - 2 - 4

4 - 1 - 1 - 6

1 - 4 - 3 - 5

5 - 2 - 4 - 2

2 - 4 - 3 - 4

40,840

27,570

28,380

54,600

44,960

39,160

38,930

41,950

25,300

47,260

34,850

25,730

31,760

4

4

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 19-11-2017
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Interprovinciale a Coppie Feeder 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

09:09:51
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

14

15

16

17

18

19

20

21

(C)
Lepri Massimo
Formica Mauro

(A)
Rossi Marco
Cofani Christian

(A)
Ragni Marco
Zucchini Sandro

(E)
Bellillo Rita
Fogliani Tiziano

(A)
Burattini Gabriele
Masala Marcello

(E)
Anderlini Gianni
Anderlini Alessio

(A)
Tisba Cristiano
Carucci Leonardo

(A)
Galletti Federico
Nardi Daniele

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Club Fario A.S.D.

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

14.0

16.5

17.0

18.0

18.0

20.0

20.0

22.0

3 - 5 - 4 - 2

5 - 4 - 4½- 3

5 - 3 - 3 - 6

4 - 5 - 3 - 6

4 - 5 - 5 - 4

2 - 6 - 6 - 6

4 - 6 - 4 - 6

5 - 6 - 5 - 6

31,030

25,870

13,470

18,780

14,750

9,340

6,640

4,700

4

4

N.P.

N.P.

4

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 19-11-2017
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Interprovinciale a Coppie Feeder 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

09:09:51
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Mancini Enrico
Gianangeli Alberto

(D)
Cicaloni Cristiano
Tronconi Agostino

(E)
Bellillo Rita
Fogliani Tiziano

(B)
Calandrini Cristian
Duro Nico

(A)
Sisani Riccardo
Tronconi Riccardo

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Club Fario A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

10,510

11,630

7,950

3,940

11,320

3

1

4

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 30-04-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

23:15:57

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Giovannoni Nicola
Tosti Vittorio

(D)
Cicaloni Cristiano
Tronconi Agostino

(E)
Bellillo Rita
Fogliani Tiziano

(B)
Calandrini Cristian
Duro Nico

(A)
Sisani Riccardo
Tronconi Riccardo

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Club Fario A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

10,720

11,630

7,950

3,940

11,320

3

1

4

5

2

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 30-04-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

23:15:58

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(E)
Zampieri Alessandro
Chiarapini Franco

(A)
De Nicola Samuele
Gialletti Luca

(E)
Anderlini Gianni
Anderlini Alessio

(A)
Galletti Federico
Nardi Daniele

(A)
Burattini Gabriele
Masala Marcello

Umbertide Feeder Team Preston

Club Fario A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Sansepolcro A.P.S.

7,230

15,760

9,340

3,600

4,410

3

1

2

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 30-04-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

23:15:59

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Broncolo Giacomo
Macchioni Mirko

(A)
Rossi Marco
Cofani Christian

(B)
Taddei Matteo
Marinangeli Roberto

(A)
Tisba Cristiano
Carucci Leonardo

(B)
Brunetti Paolo
Ridolfi Michele

Umbertide Feeder Team Preston

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Fario A.S.D.

6,130

170

5,370

1,840

3,810

1

5

2

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 30-04-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

23:15:59

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Ragni Marco
Zucchini Sandro

(D)
Nardi Simone
Lignani Marcello

(B)
Polegri Tommaso
Triffici Luca

(D)
Lepri Cristiano
Lepri Michele

(C)
Lepri Massimo
Moriconi Moreno

Fratta A.P.S.D.

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

2,460

15,200

9,550

27,680

11,040

5

2

4

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 30-04-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

23:16:00

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(E)
Zampieri Alessandro
Chiarapini Franco

(B)
Taddei Matteo
Marinangeli Roberto

(A)
Rossi Marco
Cofani Christian

(C)
Ercolanelli Antonello
Moriconi Moreno

(B)
Brunetti Paolo
Ridolfi Michele

Umbertide Feeder Team Preston

Quintana San Marco A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

32,440

28,690

23,960

13,260

28,920

1

3

4

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Bacino di Corbara SalvianoDel: 21-05-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

22:51:26

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Lepri Cristiano
Lepri Michele

(D)
Cicaloni Cristiano
Tronconi Agostino

(C)
Giovannoni Nicola
Tosti Vittorio

(A)
Burattini Gabriele
Masala Marcello

(B)
Brunetti Paolo
Ridolfi Michele

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Club Fario A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

Club Fario A.S.D.

22,050

16,800

18,010

7,010

28,920

2

4

3

5

1

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Bacino di Corbara SalvianoDel: 21-05-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

22:51:27

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Calandrini Cristian
Duro Nico

(D)
Nardi Simone
Lignani Marcello

(E)
Anderlini Gianni
Anderlini Alessio

(A)
Sisani Riccardo
Tronconi Riccardo

(C)
Broncolo Giacomo
Macchioni Mirko

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Umbertide Feeder Team Preston

17,620

13,190

ASSENTE

20,890

16,940

2

4

6

1

3

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Bacino di Corbara SalvianoDel: 21-05-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

22:51:28

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
De Nicola Samuele
Gialletti Luca

(A)
Ragni Marco
Zucchini Sandro

(E)
Bellillo Rita
Fogliani Tiziano

(B)
Polegri Tommaso
Triffici Luca

(A)
Mancini Enrico
Gianangeli Alberto

Club Fario A.S.D.

Fratta A.P.S.D.

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Quintana San Marco A.S.D.

5,820

9,170

5,040

30,690

11,820

4

3

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Bacino di Corbara SalvianoDel: 21-05-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

22:51:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

1

2

5

4

(C)
Broncolo Giacomo
Macchioni Mirko

(A)
Mancini Enrico
Gianangeli Alberto

(D)
Nardi Simone
Lignani Marcello

(B)
Calandrini Cristian
Duro Nico

(A)
Galletti Federico
Nardi Daniele

Umbertide Feeder Team Preston

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

3.290

2.830

1.710

1.300

1.100

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 18-06-2017
Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017
Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
21:30:45

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

1

3

5

2

(B)
Polegri Tommaso
Triffici Luca

(A)
Sisani Riccardo
Tronconi Riccardo

(E)
Bellillo Rita
Fogliani Tiziano

(C)
Lepri Massimo
Moriconi Moreno

(A)
Burattini Gabriele
Masala Marcello

Umbertide Feeder Team Preston

Umbertide Feeder Team Preston

Club Fario A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

7.020

6.540

5.790

4.470

2.950

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 18-06-2017
Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017
Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
21:30:46

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

3

5

1

2

(B)
Polegri Tommaso
Triffici Luca

(E)
Bellillo Rita
Fogliani Tiziano

(C)
Lepri Massimo
Moriconi Moreno

(B)
Brunetti Paolo
Ridolfi Michele

(A)
Burattini Gabriele
Masala Marcello

Umbertide Feeder Team Preston

Club Fario A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Sansepolcro A.P.S.

7.020

5.790

4.470

3.050

2.950

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 18-06-2017
Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017
Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
21:30:46

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

2

1

5

4

3

(D)
Lepri Cristiano
Lepri Michele

(A)
De Nicola Samuele
Gialletti Luca

(A)
Ragni Marco
Zucchini Sandro

(A)
Rossi Marco
Cofani Christian

(E)
Chiarapini Franco
Castellani Maurizio

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Fratta A.P.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

4.150

2.940

1.840

0

0

1

2

3

4,5

4,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 18-06-2017
Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017
Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario
21:30:46

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

4

2

5

1

(B)
Taddei Matteo
Marinangeli Roberto

(C)
Giovannoni Nicola
Tosti Vittorio

(D)
Cicaloni Cristiano
Tronconi Agostino

(A)
Tisba Cristiano
Nacciareti Roberto

(E)
Anderlini Gianni
Anderlini Alessio

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

9.690

6.540

6.420

4.800

ASSENTE

1

2

3

4

6
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: Passignano sul TrasimenoDel: 18-06-2017
Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017
Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario
21:30:47

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Burattini Gabriele
Masala Marcello

(A)
Sisani Riccardo
Tronconi Riccardo

(B)
Taddei Matteo
Marinangeli Roberto

(C)
Giovannoni Nicola
Tosti Vittorio

(D)
Cicaloni Cristiano
Palazzoli Paolo

Sansepolcro A.P.S.

Umbertide Feeder Team Preston

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

380

2,090

1,210

3,890

0

4

2

3

1

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :4 Campo di Gara: Fiume Tevere UmbertideDel: 19-11-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

09:10:53

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Lepri Massimo
Formica Mauro

(A)
Sisani Riccardo
Tronconi Riccardo

(B)
Taddei Matteo
Marinangeli Roberto

(C)
Giovannoni Nicola
Tosti Vittorio

(D)
Cicaloni Cristiano
Palazzoli Paolo

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

2,260

2,090

1,210

3,890

0

2

3

4

1

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :4 Campo di Gara: Fiume Tevere UmbertideDel: 19-11-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie Feeder 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia
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Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Lepri Cristiano
Lepri Michele

(D)
Nardi Simone
Lignani Marcello

(B)
Brunetti Paolo
Fogliani Tiziano

(E)
Zampieri Alessandro
Chiarapini Franco

(A)
Rossi Marco
Cofani Christian

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

720

1,660

3,150

2,280

1,740
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4
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2

3
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Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Calandrini Cristian
Duro Nico

(A)
Mancini Enrico
Gianangeli Alberto

(C)
Broncolo Giacomo
Macchioni Mirko

(A)
Tisba Cristiano
Carucci Leonardo

(A)
De Nicola Samuele
Gialletti Luca

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Fario A.S.D.

2,870

3,220

1,210

ASSENTE
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2

1

3
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